# بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ 15 نومبر 1997ء مطابق 14 رجب المرجب 1418 ہجری (بروز ہفتہ)

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۱ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱
۲ وقفہ سوالات ۲
۱۳ رخصت کی درخواستیں ۳
۱۳ زیر و آور ۴
۳۰ سرکاری کارروائی ۵
مشترکہ قرارداد نمبر 22 منجانب مولانا امیر زمان سینئر صوبائی وزیر (قرارداد متفقہ طور پر منظور کی گئی)

# بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا چھٹا اجلاس مورخہ ۱۵ نومبر ۱۹۹۷ء بمطابق ۱۳ رجب ۱۴۱۸

ہجری ( بروز ہفتہ ) بوقت چار بجکر دس منٹ پر ( سہ پہر ) زیرِ صدارت جناب میر عبدالجبار خان اسپیکر بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کونہ میں منعقد ہوا۔

تلاوتِ قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالمتین اخوندزادہ